Prefeitura Municipal de Itapoá  -  SC
                 Departamento de Recursos Humanos

     PORTARIA MUNICIPAL Nº.5.168/2019
     Data: 29 de agosto de 2019

    PROCESSO DE SINDICÂNCIA  INVESTIGATÓRIA –     PSI
Nº 012/2019
    E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

     JOSELENE  GONÇALVES  DO  NASCIMENTO  CUNHA,
Secretária de       Administração, do Município de Itapoá (SC),
no uso de suas atribuições       legais, considerando:

 Comunicação Interna Nº.402/2019/PJ

Resolve:

Art.1°  Tornar  público  a  instauração  de  Processo  de  Sindicância

investigatória  –  PSI  nº012/2019,  nos  termos  da  Lei  Complementar  nº

044/2014,  de 12 de setembro de 2014,  com objetivo  específco de apurar,

possíveis irregularidades cometidas pelo (a) servidor (a) R.A.B. matrícula nº.

607762,  que  será  conduzido  por  comissão  constituída  pelos  seguintes

servidores:

MONICA  SIQUEIRA

FRIZZO............................................................................................Presidente

GILMAR

SANTIN............................................................................................................

....Secretário

ARTHUR  BORDIN

SBRISSIA.............................................................................................Membro

§ 1° Caberá à Comissão apurar os fatos, apontando providências cabíveis.

§ 2° A Comissão terá vigência até a conclusão dos trabalhos.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor no dia 30 de agosto de 2019.

Itapoá (SC), 29  de agosto de 2019

Rua  960   nº 201   -  Itapema   -   Itapoá  -  SC        Cep:   89249-000     CNPJ:   81.140.303/0001-01
Fone: (047)  3443-8800    Fax: (047)  3443-8828

            Prefeitura Municipal de Itapoá  -  SC
                 Departamento de Recursos Humanos

   JOSELENE GONÇALVES DO NASCIMENTO CUNHA
 Secretária de Administração

CONFERIDO E
PUBLICADO:

_____/_____/______

_______________________

Rua  960   nº 201   -  Itapema   -   Itapoá  -  SC        Cep:   89249-000     CNPJ:   81.140.303/0001-01
Fone: (047)  3443-8800    Fax: (047)  3443-8828